
v4_04_2023 
2024/8727 

Vienošanās par grozījumiem  Nr. 30000023-320.1 

Sadales transformatoru iegāde (Id. Nr. ST 2022/21_) 

2023. gada 3. jūlija vispārīgā vienošanās par sadales transformatoru iegādi 

Rīgā,  

Vienošanās datumu skatīt elektronisko parakstu zonā 

(21.05.2024.) 

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls" 

(turpmāk – Pasūtītājs) 

un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "EnergoPro" 

(turpmāk – Izpildītājs) 

Reģistrācijas numurs: 40003857687 

PVN maksātāja numurs: LV40003857687 

 Reģistrācijas numurs: 50103379211 

PVN  maksātāja numurs: LV50103379211 

Adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160  Adrese: Lidostas parks, Mārupe, Mārupes novads, LV-

2167 

Kredītiestāde: […]  Kredītiestāde: […] 

SWIFT kods: […]  SWIFT kods: […] 

Konta numurs: […]  Konta numurs […] 

 kuru pārstāv […]  kuru pārstāv […] 

 

 

turpmāk katrs atsevišķi "Līdzējs", abi kopā "Līdzēji", saskaņā ar 2023. gada 3. jūlija vispārīgās vienošanās par sadales 

transformatoru iegādi (AS "Sadales tīkls" līgumu reģistra Nr. 300000/23-320) (turpmāk – Vispārīgā vienošanās) speciālo 

noteikumu 8.1.2. punktu un Vispārīgās vienošanās vispārīgo noteikumu 13.3. punktu noslēdz šo vienošanos par 

grozījumiem Vispārīgajā vienošanās par turpmāk minēto: 

 

1. Līdzēji vienojas grozīt Vispārīgā vienošanās Pielikumu Nr.3.2.1. un Nr.3.2.2., papildinot esošo redakciju ar 

pozīcijām: 

Daļa Nr.1 "Sadales transformatori 6-10,5/0,42 kV" 

Nr. 

Tehniskās 

specifikācijas 

numurs 

Materiāla 

kategorijas 

numurs 

Piedāvātās Preces kods, 

atbilstoši AS "Sadales 

tīkls" Materiālu reģistram 

Piedāvātās Preces ražotājs un  tipa 

apzīmējums, atbilstoši AS "Sadales tīkls" 

Materiālu reģistram  

[…] 

Daļa Nr.2 "Sadales transformatori 21/0,42 kV" 

Nr. 

Tehniskās 

specifikācijas 

numurs 

Materiāla 

kategorijas 

numurs 

Piedāvātās Preces kods, 

atbilstoši AS "Sadales 

tīkls" Materiālu reģistram 

Piedāvātās Preces ražotājs un  tipa 

apzīmējums, atbilstoši AS "Sadales tīkls" 

Materiālu reģistram  

 

[…]  

 

2. Pārējie Vispārīgās vienošanās noteikumi paliek spēkā bez izmaiņām. 

 

3. Vienošanās stājas spēkā tās abpusējas parakstīšanas dienā un pēc tās abpusējas parakstīšanas kļūst par Vispārīgās 

vienošanās neatņemamu sastāvdaļu.  

 

4. Vienošanās ir parakstīta ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. Izpildītājs ar drošu elektronisko 

parakstu parakstītu un laika zīmogu saturošu Vienošanos vienas darba dienas laikā pēc Vienošanās parakstīšanas 

nosūta uz Pasūtītāja e-pasta adresi: dokumentiem@sadalestikls.lv. Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā 

pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums. 

 

 

PASŪTĪTĀJS IZPILDĪTĀJS 

AS "Sadales tīkls"  SIA "EnergoPro" 

 

________________________________ 

[…]  

 

________________________________ 

[…] 

 

________________________________ 

 […]  

 

 


